
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 июня 2016 года   № 75/130  

 

О внесении изменений в решение Совета  

Большедмитриевского муниципального образования  

Лысогорского муниципального района Саратовской области  

«Об утверждении Положения о муниципальной казне  

Большедмитриевского муниципального образования  

Лысогорского муниципального района Саратовской области» 

от 13 ноября 2012 года № 77/140 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 6 Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О 

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с 

ним», ст. 8.1 п. 2, и ст. 131 п. 1 Гражданского Кодекса Российской 

Федерации, Совет Большедмитриевского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение о муниципальной казне 

Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского 

муниципального района Саратовской области от 13.11.2012 года № 77/140; 

- пункт 4.1 слова «Выписка из Реестра муниципальной собственности 

является документом, подтверждающим право муниципальной 

собственности на указанное в выписке имущество» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Большедмитриевского  

муниципального образования      М.Н. Тулипкалиев 


